
1
.2

3
 C

S
O

B
P

0
J
N

0
0

K
K

C
D

K
 0

0
0

0
0

1
0

0
2

2
8

6
2

7
5

0
0

0
0

0
 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB zájemce o pojištění výslovně upozorňuje, že tato cenová kalkulace v žádném případě není nabídkou (návrhem) pojistné smlouvy ve smyslu
ustanovení § 1731 a násl. a § 2758 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“), ani není smlouvou o smlouvě budoucí ve smyslu
ustanovení § 1785 a násl. OZ. Tato právně nezávazná cenová kalkulace sama o sobě nevyvolává žádné právní účinky a nemůže sama o sobě vést ke vzniku pojištění v ní specifikovaného.

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice | IČO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz 1

Cenová kalkulace
Pojištění majetku
Číslo: 1840502 | Vytvořena:  15. 4. 2020 | Platná do: 15. 5. 2020

test A Místo pojištění:
Svatá 243
26751 Svatá

Pojištění staveb
Hlavní stavba |  Rodinný dům | Valorizace: Ano 10 000 000 Kč

Standard                                         
***

Dominant                                         
****

Premiant                                         
*****

Základní pojistná nebezpečí* do výše pojistné částky do výše pojistné částky do výše pojistné částky

Sklo all risks 20 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Asistence při havárii** 7 000 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč

Odemčení zabouchnutých dveří 7 000 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč

Odcizení a vandalismus do výše pojistné částky do výše pojistné částky do výše pojistné částky

Zkrat, přepětí a podpětí x 50 000 Kč 100 000 Kč

Atmosférické srážky x 50 000 Kč 100 000 Kč

Poškození fasády živočichy x 50 000 Kč 100 000 Kč

Zráta vody x x 100 000 Kč

Technická porucha x x 100 000 Kč

Fin. kompenzace za nemajetkovou újmu 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Limit plnění pro nespecif. vedlejší stavby 100 000 Kč 100 000 Kč 500 000 Kč

Spoluúčast 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Roční pojistné - celkem 10 195 Kč 10 573 Kč 11 630 Kč

*  Pojistná nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, pád letedla, vichřice, krupobití, zemětřesení, pád stromů a stožárů, tíha sněhu, vodovodní škoda, mráz, kouř, nadzvuková vlna, sesuv
půdy a lavin, náraz vozidla
** Dle VPP PMO 2020 část G: pomoc při havarijní situaci, odemknutí dveří, informační a poradenské služby 

Doplňková pojištění Roční pojistné

Pojištění povodně a záplavy  | Pojistná částka: 10 000 000 Kč 1 455 Kč x
Pojištění splátek úvěru na bydlení 233 Kč x

Celkové roční pojistné za pojištění staveb 10 573 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu

Základní Střední Maximální

Odpovědnost za újmu 2 mil. Kč 10 mil. Kč 50 mil. Kč

Roční pojistné - celkem 708 Kč 1 314 Kč 2 329 Kč

Doplňková pojištění, ujednání Roční pojistné

Odpovědnost nájemce | Počet míst:  1  | Pojistná částka:  10 mil. Kč 657 Kč x
Navýšení limitu asistenčních služeb na dvojnásobek 524 Kč x



ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB zájemce o pojištění výslovně upozorňuje, že tato cenová kalkulace v žádném případě není nabídkou
(návrhem) pojistné smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 a násl. a § 2758 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále také jen „OZ“), ani není smlouvou o smlouvě budoucí ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. OZ. Tato právně nezávazná cenová kalkulace sama
o sobě nevyvolává žádné právní účinky a nemůže sama o sobě vést ke vzniku pojištění v ní specifikovaného.

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice | IČO: 45534306, zapsána v
Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 | Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz, e-mail:
info@csobpoj.cz

Víte o tom, že s povinným ručením můžete zdarma využívat asistenční služby, a to pro případ nehody i poruchy vozidla?

Víte o tom, že v cestovním pojištění můžete zdarma využívat služeb právníka nebo tlumočníka?

2

Rekapitulace                                                                                        

Počátek pojištění 16. dubna 2020                                                                                      

Frekvence placení roční

Základní roční pojistné 10 900 Kč                                                                                           

Slevy -3 % -327 Kč

Výše splátky: 10 573 Kč                                                                                           

Finální roční pojistné 10 573 Kč

Zprostředkovatel                                                                                    

Jan Šepek                                                                                           

jan.sepek@csobpoj.cz


